Aprovar la convocatòria d'ajudes  per donar suport a les sales d'exhibició cinematogràfica i complexos cinematogràfics de lesde minimis 
Illes Balears per a l'any 2025, que consta com a annex 1 d'aquesta Resolució.

2. Aprovar el pressupost d'aquesta convocatòria, que té un import màxim de 188.888,89 € (cent vuitanta-vuit mil vuit-cents vuitanta-vuit
euros amb vuitanta-nou cèntims).

3. Autoritzar una despesa de 188.888,89 € amb càrrec al capítol IV del pressupost de l'ICIB.

4. Ordenar el trasllat del contingut d'aquesta resolució a la Base de dades nacional de subvencions (BDNS), així com tota la informació

[...]

qualsevol altre tipus de tribut, excepte el que s'indica en la lletra  de l'apartat 2.2.b)
i. Qualsevol despesa que no estigui relacionada directament amb la naturalesa de l'activitat subvencionada.

3. Dotació i imputació pressupostària

3.1. El crèdit assignat a aquesta convocatòria és de 188.888,89 € (cent vuitanta-vuit mil vuit-cents vuitanta-vuit euros amb vuitanta-nou
cèntims), amb càrrec al capítol IV del pressupost de l'ICIB per a l'any 2025.

3.2. La concessió de les subvencions que preveu aquesta convocatòria queda condicionada a la disponibilitat pressupostària que estableix
l'apartat 3.1.